
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Havlínová Kateřina  

 
Vedoucí práce: Mgr. Holubová Jana  

 

Název práce: Ošetřovatelská péče o nemocného s diagnózou diabetes mellitus 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDR. Antonín Kratochvíl, FNKV, II. interní klinika; 

Ant.kratochvil@windowslive.com; 606 485 831 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Práce ve všech aspektech vyhovuje zadání, neshledávám závad stran originality, studentka čerpala z aktuálnívh 

zdrojů. 
 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Studentka pracovala zcela samostatně, aktivně konsultovala literární zdroje s oponentem/konzultantem 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Z práce je patrno, že studentka pochopila problematiku diabetes mellitus jako onemocnění, tak aspekt 

ošetřovatelské péče o nemocné s tímto onemocněním. Studentka zvládla práci s více zdroji při psaní textu 

výborně.  

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Práce po stránce formální, jazykové a ostatních vyhovuje požadavkům 

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 16 

 

mailto:Ant.kratochvil@windowslive.com


 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   žádné 

 

 

Otázky k 
obhajobě: Zvládnutí hypoglykémie 

 

 
 

Rizika těžké diabetické polyneuropatie dolních končetin 
 

 
 

 Základní aspekty ošetřovatelské činnosti při převazu diabetické nohy 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Doporučuji práci k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 
 

 
 výborně  

 
Datum: 

 15. 6. 2012 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení 

BODY KLASIFIKACE 

13 a více Výborně 

9 až 12 Velmi dobře 

6 až 8 Dobře 

5 a méně Nevyhověl 

 

 


